
7)j/ Z7//^ 7f/í'f jXS'?'

SMLOUVA 0 POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB

Město Břeclav
se sídlem Břeclav, náměstí T. G. Masaryka 42/3, PSČ 690 02 

IČO 00283061

zastoupené Mgr. Ivanem Kejíkem, vedoucím Odboru kanceláře tajemníka Městského úřadu Břeclav 
(dále jen jako „klient" na straně jedné)

Mgr. Ing. Ján Bahýl', advokát,
se sídlem kanceláře Praha, Římská 12, PSČ 120 00
IČO 01339303

(dále jen jako „advokátní kancelář" na straně druhé)

(klient a advokátní kancelář jsou dále označováni společně také jako „smluvní strany" a jednotlivě jako 

„smluvní strana" a tato smlouva dále jako „smlouva")

I. Vymezení předmětu právní služby

1. Touto smlouvou se advokátní kancelář zavazuje poskytovat klientovi dále vymezené právní služby.

2. Předmětem této smlouvy je poskytování právních služeb advokátní kanceláří ve věci řízení o návrhu na 

zrušení části územního plánu Břeclav vedené u Krajského soudu v Brně pod sp.zn. 65 A 1/2018 a 

případném řízení o kasační stížnosti proti rozsudku krajského soudu.

II. Zmocnění

1. K zastupování klienta před soudy nebo jinými subjekty vybaví klient advokátní kancelář příslušnou plnou 

mocí. Klient bere na vědomí, že advokátní kancelář je oprávněna si ustanovit za sebe zástupce, a pokud 

jich ustanoví víc, souhlasím s tím, aby každý z nich jednal samostatně.

III. Povinnost mlčenlivosti
1. Advokátní kancelář a osoby v ní působící jsou povinny zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o 

nichž se dozvěděly v souvislosti s poskytováním právních služeb. Porušením mlčenlivosti advokátní 

kanceláří nebo osobou v ní působící není předání informací o klientovi a jeho případu osobě, kterou 

pověřuje provedením jednotlivých úkonů, je-li tato osoba vázána mlčenlivostí, nebo jiné advokátní 

kanceláři nebo jinému advokátovi, kterými se nechali ve věci klienta zastoupit.

IV. Součinnost klienta
1. Klient se zavazuje sdělit advokátní kanceláři veškeré skutečnosti kvěci, ve které má být právní služba 

poskytnuta, a to včetně skutečností, které nejsou pro klienta příznivé. Rovněž se zavazuje předat v čase 

určeném advokátní kanceláří a podle jejích pokynů veškeré podklady k poskytnutí právní služby.

2. Klient je povinen advokátní kancelář informovat o všech skutečnostech, které nastaly po převzetí věci a 

této věci se týkají.

3. Klient se zavazuje poskytnout advokátní kanceláři na její žádost písemnou referenci o provedení 

právních služeb na základě této smlouvy.

V. Odměna

1. Advokátní kanceláři přísluší za poskytování právních služeb odměna ve výši 1.800,- Kč (slovy: tisíc osm set 

korun českých) za jednu hodinu poskytovaných právních služeb bez daně z přidané hodnoty. Tato 

odměna byla stanovena na základě dohody smluvních stran. Smluvní strany se dohodly, že rozsah 

poskytovaných právních služeb nepřekročí 50 hodin.

2. Odměna za právní služby je splatná na základě daňového dokladu vystaveného advokátní kanceláří. 

Daňový doklad je splatný do 30 dnů ode dne jeho vystavení.

1



3. Advokátní kanceláři dále přísluší náhrada hotových výdajů jí účelně vynaložených v souvislosti

s poskytováním právních služeb dle této smlouvy, tj. zejména na soudní a jiné poplatky, znalecké posudky

a odborná vyjádření, překlady, opisy apod. Advokátní kanceláři náleží cestovné a náhrada za promeškaný

čas dle vyhlášky ministerstva spravedlnosti č. 177/1996 Sb., advokátní tarif, ve znění pozdějších předpisů,

přičemž smluvní strany se dohodly, že tyto výlohy budou uhrazeny paušální náhradou cestovného ve

výši 10,- Kč na kilometr. Tyto výlohy jsou splatné měsíčně zpětně spolu s odměnou advokátní kanceláře.

VI. Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva se sjednává na dobu neurčitou, může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran

nebo písemnou výpovědí dle následující věty. Smluvní strany jsou oprávněny tuto smlouvu písemně

vypovědět, přičemž výpovědní doba činí dva měsíce a počíná plynout prvním dnem kalendářního měsíce

následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé smluvní straně.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

zveřejnění smlouvy vč. jejich příloh v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy dle zákona o registru smluv zajistí zasláním správci

registru smluv klient. Smluvní strany vysloveně souhlasí se zveřejněním této smlouvy v jejím plném

rozsahu, včetně příloh a dodatků v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ve smyslu zákona o

registru smluv.

Příloha: plná moc advokáta

V Praze dne V Břeclavi dne 12. 6. 2018

Mg l', advokát Mgr. Ivan I

Město Břeclav

ŘECLAV

2


